hộp), tường dày 120 trát 02 mặt (tường lửng), vách bằng tôn, cột bê tông cốt

thép. Trước nhà có 02 cánh cửa làm bằng tôn, thép (dạng cửa đóng) và 01 mái

che bằng tôn đỡ mái bằng thép hộp, dài khoảng 3,5m, ngang 05m.

4-Giá khởi điểm và tiền đặt trước của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm: 535.480.902 đồng (Năm trăm ba mươi lăm triệu, bốn

trăm tám mươi ngàn, chín trăm lẻ hai đồng).

- Tiền đặt trước (tương đương 15% giá khởi điểm): 81.000.000 đồng (Tám

mươi mốt triệu đồng).

5-Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá, hình thức đấu giá,

phương thức đấu giá và bước giá:

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Các tổ chức, cá nhân có đủ

điều kiện về tài chính và không vi phạm pháp luật về kinh tế, có năng lực hành vi